Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias
     Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 032/2025-PPC

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado em local de costume, nesta
secretaria e disponível na página www.ppc.uem.br, no dia  23/06/2025.

Marilda Ferreira Guimarães Nascimento
Secretária

 O Professor Oscar de Oliveira Santos Junior, Coordenador do
Programa de Pós-graduação em Ciência de Alimentos, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, torna público:

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao curso de Doutorado em Ciência de
Alimentos - Turma 2/2025, conforme segue:

ordem Candidato Orientador
1. Marcela Fernanda Geton Guelfi Tatiana Colombo Pimentel
2. Mayara Zagoto Angélica Marquetotti Salcedo Vieira

As homologações das inscrições estão condicionadas a confirmação de pagamento pelo sistema da UEM para pagamentos
realizados no mês de junho/25.

Maringá, 23 de junho de 2025.

ADVERTÊNCIA:O prazo recursal
termina em 25/06/2025.

  Prof. Dr. Oscar de Oliveira Santos Junior
Coordenador do PPC